
18

nikolaj vasiljevič GoGol

reviZor
taky váM slova audit a finanční kontrola zrychlují tep? a co třeBa revize? 
a revizor? ten náŠ – revizor on ice! – váM polechtá Bránice. a Možná opotí pleŠ. 
neBo posune tupé?

revizor – to je explozivní anekdota o těch, již majíce v péči blaho obce, pečují jen o blaho 
vlastní, a o tom, jak naletí jinému typu „šmejda“ než jsou oni sami. Bravurní, věčná komedie 
o parazitech, s jejichž světem zatřese jedině srážka s parazitem jiného druhu. historka, kterou 
původně vyprávěl Gogolovi puškin a která se posléze strašně nelíbila carovi.

inu… rusko není jen ruské kolo, ruské vejce, ruská ruleta a Máša a medvěd. rusko je zemí 
geniální literatury, brutální satiry a monstrózních činovníků moci. a paradoxů. jedl čajkovský 
labardan? kousal potěmkin karandaš? Měl rasputin sabáčku? a vůbec, víte vy, co je právě 
must have v petrohradu?

v hl. rolích pavla toMicová, toMáŠ havlínek, václav kopta
hrají  e. leinWeBerová, e. pacoláková, v. dvořák, p. juřica, r. kalvoda,
  M. Mededa, t. Milostný, j. panzner, z. vencl, o. vízner 
režie  d. dráBek

délka představení je 2 hodiny 20minut s přestávkou.
představení je také vhodné pro žáky vyššího stupně zŠ a studenty sŠ.



19

nikolaj vasiljevič GoGol

reviZor

světla
Omlouváme se, světelné parametry nejsou době vydání brožury k dispozici. Pro konkrétní údaje, 
prosíme, kontaktujte managera provozu Zbyňka Simčišina (kontaktní údaje jsou na konci brožury). 

zvuk
režie: velký pult v sále (minimální pracovní plocha 180 x 80 cm), 230 V zvuková zásuvka.
jeviště: místo pro stagebox a rack s porty (obvykle v blízkosti portálu), 230 V zvuková zásuvka. 
ozvučení: přední PA – LR (možno připojit buď v režii, nebo do stageboxu); zadní horizont: LR, 
případně mono (možno připojit buď v režii, nebo do stageboxu); mostový nebo portálový monitor: 
LR, případně mono (možno připojit buď v režii, nebo do stageboxu).

Pokud bude vzdálenost mezi režií a stageboxem u jeviště do 50 m, použijeme vlastní ethernetový 
kabel. Pokud to bude nad 50 m, požadujeme na místě odpovídající alespoň CAT5e. V případě, že 
by z výše uvedeného ozvučení jeviště něco chybělo, je třeba nás kontaktovat předem.

technické 
požadavky


